2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О признании утратившим силу пункта 2 постановления Правительства Забайкальского края от 24 июля 2018 года № 290
В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:
Признать утратившим силу пункт 2 постановления Правительства Забайкальского края от 24 июля 2018 года № 290 «О порядке назначения
на должность и освобождения от должности руководителя аппарата Общественной палаты Забайкальского края» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Забайкальского края от 3 февраля 2021 года № 12).
Губернатор Забайкальского края                                                        А.М.Осипов